STAROSTWO POWIATOWE w Mińsku Mazowieckim wydział środowiska i rolnictwa WSK6330t345320 Maja 16 05-300 Mińsk Mazowiecki

DECYZJA

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku – Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145 tj. ze zm.) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 tj z późn. zm.), na wniosek Inwestora Projektowanie i Nadzorowanie Robót w Budownictwie Bogusław Kowalczyk, działającego z upoważnienia Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki,

orzeka się

ustalić linię brzegu rzeki Srebrna w granicach działki oznaczonej w obrębie miasta Mińsk Mazowiecki, gmina Mińsk Mazowiecki, numerem 7476/22, którą stanowi wyraźna krawędź brzegu, oznaczona kolorem czerwonym na projekcie rozgraniczenia gruntów pokrytych wodami oraz gruntów przyległych i przebiega przez wyznaczone w oparciu o osnowę geodezyjną punkty graniczne, o numerach - idąc w dół rzeki na prawym jej brzegu: 1.20330 i 1.20326, jak określono na rysunku stanowiącym załącznik numer 1 do niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Dnia 13 marca 2015 r. do tut. starostwa wpłynął wniosek Inwestora Projektowanie i Nadzorowanie Robót w Budownictwie Bogusław Kowalczyk, działającego z upoważnienia Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki, o ustalenie prawobrzeżnej linii brzegowej rzeki Srebrna na odcinku od ul. Mrozowskiej do ul. Łąkowej w Mińsku Mazowieckim.

Celem ustalenia linii brzegu rzeki Srebrna na terenie miejscowości Mińsk Mazowiecki, w granicach działki o numerze 7476/22 jest rozgraniczenie gruntów pokrytych wodami od gruntów przyległych w związku z projektowaną drogą łączącą ul. Mrozowską i ul. Łąkową.

Podstawą ustalenia linii brzegu rzeki Srebrna w granicach działki o numerze 7476/22 w Mińsku Mazowieckim, jest projekt rozgraniczenia gruntów pokrytych wodami rzeki Srebrna od gruntów przyległych. Prawa właścicielskie w stosunku do rzeki Srebrna wykonuje Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Oddział w Sokołowie Podlaskim.

Przyległa do rzeki Srebrna, dla której ustalono linię brzegu, działka o numerze 7476/22 stanowi własność Państwa Anny i Arkadiusza Czyżewskich.

Na podstawie załącznika Nr 2 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 2002 roku w sprawie śródlądowych wód powierzchniowych lub ich części stanowiących własność publiczną (Dz. U. z 2003 r., Nr 16, poz. 149), pozycja 381 w części dotyczącej województwa mazowieckiego rzeka o nazwie "Srebrna" zaliczona została do śródlądowych wód powierzchniowych, stanowiących własność publiczną, istotną dla regulacji stosunków wodnych na potrzeby rolnictwa.

Po zawiadomieniu stron o możliwości zapoznania się i wypowiedzenia, co do zebranych materiałów w przedmiotowej sprawie, zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 j.t. ze zm.), nie wniesiono żadnych uwag.

Mając powyższe na uwadze oraz, że będący załącznikiem do wniosku "Projekt rozgraniczenia gruntów pokrytych wodami od gruntów przyległych" opracowany przez geodetę uprawnionego Arkadiusza Szewczaka z firmy usługowej "ARVI", 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kościuszki 25 lok. Nr 12, odpowiada wymaganiom określonym w art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku – Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145 tj. ze zm.), orzeczono jak w sentencji.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie za pośrednictwem Starosty Mińskiego w terminie 14 dni od daty doręczenia.

z ur STAROSTY Starffstaw Smater Nagy inik Wydziału Środywiska i Rolnictwa

Otrzymują:

- 1. Anna Czyżewska
- 2. Arkadiusz Czyżewski
- 3. Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Oddział w Sokołowie Podlaskim Inspektorat w Mińsku Mazowieckim 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Huberta 37
- 4. Pełnomocnik: Projektowanie i Nadzorowanie Robót Budowlanych w Budownictwie Bogusław Kowalczyk, ul. Mała 3, 05-300 Mińsk Maz

Do wiadomości:

- 1. Wydział Geodezji i Kartografii w/m
- 2. Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie ul. Zarzecze 13B 03-194 Warszawa

Opracował: Referent Urszula Płatkowska tel.: 25 756 40 52

